

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ فیروزی ۲۰۲۳

## ابراز انزجار از طالب کافی نیست، می باید "طالبیسم" را به زباله دان تاریخ سپرد! (۴)

شنبه-۲۲ دلو ۱۴۰۱ - کابل: \* - در قسمت قبلی ضمن معرفی طالب به مثابه یک شخص عمدتاً متعلق به پائین اقشار و طبقات جامعه، بدین جا رسیدیم که طالب فردیست نادان و کم سواد، متحجر، پرعقده و بیمار، زن ستیز، قوم پرست، مطلق گرا و خودمرکز بین و خودبهتر بین که همه به غیر از خود را گمراه و دشمن و در نتیجه پست تر و بی ارزشتر به شمار آورده، معتقد است آنچه را او به مثابه علم آموخته "علم مطلق و کامل" و بقیه همه جهل و نادانی و راهی است که انسان را به گمراهی سوق می دهد.

حال به دست فردی با چنین خصوصیتی وقتی تفنگی می دهید و او را که از لحاظ ایدئولوژیک خود را در نقش "سرباز توحید" می بیند، اختیار عام و تام می دهید تا حاکمیت نظام ملاسالار را تمثیل نماید، چه انتظاری می توان از وی داشت تا به غیر از آنچه هست، شکل دیگری باشد؛ به غیر از آنچه انجام می دهد، کار دیگری نماید. او از کودکی هم از جانب گردانندگان مدرسه و هم از طرف طلاب بزرگتر از خودش، گاهی به زور شلاق، قمچین و گرسنگی دادن و زمانی هم "تجاوز جنسی دست جمعی" و ادار شده سلسله مراتب موجود را بیاموزد، خودش وقتی کودک بوده مورد تجاوز قرار گرفته، زمانی که زور یافته ضعیفتر از خود را بیرحمانه مورد تجاوز قرار داده است، در نتیجه وقتی چنین فردی با تفنگی در دست داخل جامعه پای می گذارد مسلم است که نه به مثابه یک انسان، بلکه به مثابه یک ماشین جنایت، کمترین اعتراض را با گلوله پاسخ می دهد.

هموطنان گرامی!

به ویژه آنهایی که در روزهای اخیر و یا در طی ۱۸ ماه حاکمیت طالب، با خانه پالی های طالب مواجه شده اند، از این که فرد تلاشی کننده طالب را حین تلاشی چنان در توحش و دهشت آفرینی غرق دیده اند که قلم از توصیف آن عاجز می ماند، وقتی می بینید که رختخواب ها را با بیرحمی با سرنیزه سوراخ می کنند و مواد غذایی خشک باب از قبیل برنج، دال، ماش و بقیه حبوبات را بر روی آشپزخانه می ریزند و در مقابل کمترین اعتراض با سیلی و قنداق تفنگ زور خود را نمایان می سازند، زیاد متعجب و ناراحت نشوید، آنها همان اطفال معصومی بودند که خود نخستین قربانی جهالت و

خشونت خویش هستند، آنها در مدرسه خوانده اند: "با دشمنان تان چنان برخورد نمائید که از شما بهراندند" این حکم را به مثابه ترجمه و تفسیر آیتی از قرآن فراگرفته، برخورد خود را بر همان میزان عیار می نمایند.

\* - اما خلاف این طالب که سمبول خشونت و دهشت است و مگس اعتراض را با توپ بلاهت و نادانی خودش می زند، طالب دیگری که از لحاظ طبقاتی از اقشار و طبقات بالای جامعه ردای طالبی را بر دوش افکنده و گاه گاهی تفنگ آن را نیز به دست می گیرد، سمبول و تجسم کامل ریاکاری و فریب و دو روئی و منافقت می باشد. این طالب که اکثراً مقامات بالای نظام ملاسالار را نمایندگی می نمایند، ضمن آن که صفوف نادان و بیمار شان را به خشونت بشمار تشویق و ترغیب می نمایند، وقتی خود در انظار ظاهر می گردند، لبخند از گوشه لبان شان گم نمی شود آنها در مواجهه با مردم به خصوص در حضور کمره چنان خود را انسان و طرفدار انسانیت نشان می دهند، توگویی همین لحظه از بهشت موهوم آمده است.

برای درک عمیقتر این تفاوت لطفاً باز هم طالبی را نزد تان مجسم کنید که همین چند روز قبل به خانه تان تلاشی آمده بود و همزمان با آن "برادران حقانی، ذبیح الله مجاهد، امیر خان متقی" و بقیه رهبران طالب را نیز نزد خود مجسم سازید، حتماً متوجه فرق فاحش میان آنها خواهید شد.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که خاستگاه طبقاتی اکثریت مطلق طالب هر چند دهقانی است، مگر امروز در نهادی متشکل شده اند و برای هدفی می جنگند و بیرحمانه بر روی مردم آتش می گشایند، که هیچ ربطی به خواست یک دهقان و جنبش دهقانی ندارد، آنها در لشکری متشکل شده اند که از موضع ارتجاع هار مذهبی می خواهند منافع امپریالیسم را تأمین نمایند.

این نکته را بدان علت در اینجا برجسته می سازم که خودشاهد بوده ام یک عده از شبه روشنفکران بی ایمان، با در نظر داشت خاستگاه طبقاتی دهقانی اکثریت افراد طالب، به نحوی خواسته اند برای آنها خوشبینی و نظر نیک تدارک بینند. اگر ما خود را کمونیست می دانیم و بحث طبقات را از همان منظر به میان می کشیم، باید این را هم بدانیم که از نظر کمونیست ها خاستگاه طبقاتی فقط زمانی اعتبار می یابد که با موضعگیری طبقاتی و موقف طبقاتی فرد در تطابق قرار داشته باشد، در غیر آن چنان فردی خاین به طبقه خودش نیز می باشد.

یعنی دهقان بچه ای که تفنگ طالب را بر دوش انداخته و جهت حفظ منافع ارتجاع و استعمار در شش جهت فیر می کند و آدم می کشد، دیگر آن دهقان بچه ای نیست که می باید مورد ترحم قرار گیرد، بلکه یک جنایتکار و یک مزدور ارتجاع و سرمایه است که فقط می توان با گذشتن از روی جسدش به آزادی و بهروزی رسید.

ادامه دارد.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**